
Hållbar Rehabilitering KL

AFA Försäkring genomför på uppdrag av Sveriges 
Kommuner och Landsting och fackliga organisatio-
ner i samverkan projektet Hållbar Rehabilitering KL. 
Projektets syfte är att utvärdera hur framgångsrikt 
ett teambaserat arbetssätt är inom rehabiliterings-
området.

Hållbar Rehabilitering KL pågår 2009–2011 och utvärderas av 
professor Eva Vingård vid Uppsala universitet.

Vad är projektet Hållbar Rehabilitering KL?

Projektet Hållbar Rehabilitering KL är ett utvärderingspro-
jekt som syftar till att utvärdera teamsamverkans betydelse 
för återgång i arbete.

Vad innebär teambaserad rehabilitering?

Chef och medarbetare får stöd av ett rehabiliteringsteam 
bestående av representanter från arbetsgivare, handläg-
gare från Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen samt 
företagshälsovården. Teamets uppgift är att vara en resurs 
och ett stöd till chef och medarbetare i rehabiliteringsar-
betet. Teamet är rådgivande och tar inte över chefens eller 
medarbetarens ansvar. Teamets roll är att stödja processen 
för återgång i arbete.

Vilka kan få stöd genom Hållbar Rehabilitering KL?

Projektet riktar sig till anställda som har varit sjukskrivna 
minst 14 dagar på hel- eller deltid alternativt medarbetare 
med hög korttidsfrånvaro.

Varför genomförs projektet Hållbar Rehabilitering 
KL?

Förändringar i sjukförsäkringslagen har inneburit nya 
förutsättningar i rehabiliteringsarbetet och kraven har 
ökat på en snabb och effektiv process. För medarbeta-
ren kan detta innebära att beslut om långsiktiga mål och 
vägval måste formuleras tidigt i rehabiliteringsproces-
sen. Medarbetaren behöver därför en samlad överblick 
över vilket stöd och vilka resurser som finns att tillgå. En 
sådan samlad överblick förutsätter en samverkan mellan 
arbetsgivare, Försäkringskassan, företagshälsovården och 
Arbetsförmedlingen. Det är även nödvändigt att utveckla 
arbetsmetoder för en samordnad arbetslivsinriktad reha-
bilitering. Projektets mål är därför att utvärdera det sam-
ordnade arbetssättets betydelse för återgång i arbete.

Vilka organisationer medverkar?

Följande organisationer medverkar i Hållbar Rehabilitering 
KL: Gällivare kommun, Kalix kommun, Umeå kom-
mun och Älmhults kommun samt Södra Älvsborgs 
Sjukhus Borås. Dessutom deltar Försäkringskassan och 
Arbetsförmedlingen samt respektive arbetsgivares före-
tagshälsovård.

Information och kontakt

Inger Blomdahl, projektledare
AFA Försäkring 08-696 44 86
inger.blomdahl@afaforsakring.se
www.suntliv.nu/hallbar

Hållbar Rehabilitering KL
– en utvärdering av teambaserad rehabilitering



FÖRSÄKRING

OM AFA FÖRSÄKRING
AFA Försäkring ger trygghet och ekonomiskt stöd vid sjuk-
dom, arbetsskada, arbetsbrist och dödsfall. Våra försäkringar 
är bestämda i kollektivavtal mellan arbetsmarknadens parter. 
Vi försäkrar drygt fyra miljoner människor i privat närings-
liv, kommuner, landsting och regioner och förvaltar cirka 
200 miljarder kronor. En viktig del av vår verksamhet är att 
stödja forskning och projekt som aktivt syftar till att förbättra 
arbetsmiljön. AFA Försäkring har cirka 500 medarbetare och 
ägs av Svenskt Näringsliv, LO och PTK.
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